
Id: USNDY-AUHXK-UFNVP-BWIVR-OSCQS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 37/V/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Małgorzaty Grocholskiej na Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych 
w Węglińcu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. 
U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę Pani Małgorzaty Grocholskiej z dnia 17.12.2010 r. na działalność 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując 
jednocześnie do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Id: USNDY-AUHXK-UFNVP-BWIVR-OSCQS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 17.12.2010 r. Pani Małgorzata Grocholska złożyła skargę na działalność Dyrektora Zakładu Usług 
Komunalnych w Węglińcu w zakresie braku reakcji na zgłoszoną usterkę zalewania lokalu mieszkalnego, 
niewłaściwe zachowanie Dyrektora oraz niewykonywanie obowiązków związanych z usuwaniem śniegu, lodu 
i sopli z obiektu i terenu posesji ośrodka zdrowia. Komisja Rewizyjna przedmiotową skargę rozpatrywała 
dwukrotnie tj. w dniu 05.01.2011 r. i 24.02.2011 roku zapoznając się z przedłożonymi przez Dyrektora ZUK 
wyjaśnieniami i dokumentami oraz pismem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Zgorzelcu. 
W wyniku rozpatrzenia skargi Komisja Rewizyjna ustaliła co następuje: 

Żądanie przez skarżącą usunięcia usterki w postaci zalania kuchni iłazienki, w trybie awaryjnym 
i natychmiastowym ocenione zostało przez Dyrektora ZUK jako nie wymagającego natychmiastowego 
usunięcia. Powodem braku natychmiastowego działania było uzasadnienie powstania usterki przez skarżącą 
"niechlujnym wykonaniem remontu dachu", a przy próbie ustalenia daty usunięcia tej usterki (innej aniżeli 
dzień zgłoszenia usterki) skarżąca zażądała ustalenia tej daty w formie wymianę pisemnej korenspondencji. 
Komisja Rewizyjna przyjęła sposób oceny przez Dyrektora ZUK zaistniałej sytuacji za odpowiedni i nie 
noszący znamion zaniechania w wypełnianiu obowiązków Dyrektora ZUK. Przedstawione fakty w piśmie 
skarżącej, w wyjaśnieniach Dyrektora ZUK, w zestawieniu z występjącymi warunkami pogodowymi w tym 
okresie czasu pozwoliły Komisji na powyższą konkluzję i jednocześnie stanowią podstawę rozstrzygającą 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

Zakres skargi, dotyczący niewłaściwego zachowania Dyrektora ZUK, wobec faktu wycofania tego zarzutu 
w postępowaniu wyjaśniającym w dniu 24.02.2011 r. nie był przedmiotem rozpatrzenia przez Komisję 
Rewizyjną. 

Na podstawie art.234 ust.1 Kodeksu postępowania administracyjnego, a zgodnie z potwierdzeniem 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego informującym o prowadzeniu postepowania 
administracyjnego, zakres skargi w przedmiocie niewykonywania przez Dyrektora ZUK obowiązków 
związanych z usuwaniem śniegu, lodu i sopli z obiektu i terenu posesji ośrodka zdrowia podlega rozpatrzeniu 
przez PINB w Zgorzelcu. 


